Ustalam w 2025 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski: 

1) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu im. Jana Wyżykowskiego, ul. Kochanowskiego 4, 59-500 Złotoryja, 

w wysokości 8.551,90 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 90/100); 

2) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu, ul. Kochanowskiego 3, 59-500 Złotoryja, w wysokości 8.551,90 zł 

(słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 90/100); 

3) Dom Dziecka „Sobieradzik” w Wojcieszowie, ul. Targowa 4, 59-550 Wojcieszów w wysokości 8.227,30 zł 

(słownie: osiem tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 30/100); 

4) Dom Dziecka „Sobieradzik II” w Wojcieszowie, ul. Targowa 14, 59-550 Wojcieszów w wysokości 

8.227,30 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 30/100); 

5) Dom Dziecka „Mały Sobieradzik” w Wojcieszowie, ul. Targowa 12, 59-550 Wojcieszów w wysokości 

8.714,69 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset czternaście złotych 69/100); 

6) Dom Dziecka „Promyk” w Wilkowie-Osiedlu, ul. Kochanowskiego 4a, 59-500 Złotoryja w wysokości 

7.189,54 zł (słownie: siedem tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 54/100); 

7) Dom Dziecka „Mały Sobieradzik II” w Wojcieszowie, ul. Targowa 12A, 59-550 Wojcieszów w wysokości 

10.852,77 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 77/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Złotoryjskiego nr 2/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski w 2025 r.